
開札日　　平成26年 5月22日

NO 受付番号 開札時間 予定価格（税込） 工事名 施工場所 工期（至）

3,423,600

1,512,000

2,052,000

799,200

1,414,800

42610高野山西汚水枝線埋設工事その1

NO.2-5　道路改良工事

No.1-2-3 街路樹夏期高木剪定作業委託

No.1-2-2 街路樹害虫防除作業委託

No.1-2-4 街路樹夏期高木剪定作業委託

9時 50分

9時 55分

10時 00分

10時 05分

2,527,200

26-000052

26-000124

26-000105

津山市　押入ほか　地内

津山市　加茂町公郷　地内

津山市　東一宮ほか　地内

津山市　山北ほか　地内

津山市　沼　地内

津山市　河辺　地内市道T32号線測量設計業務委託

～ 平成26年 9月 1日

5

6

3

4

1

2 26-000142

26-000115

26-000053

9時 45分

～ 平成26年 7月11日

～ 平成26年 9月19日

～ 平成26年 8月29日

～ 平成26年 9月26日

指　　名　　競　　争　　入　　札

※設計図書等の閲覧及び取得期間は開札日当日の午前 9時まで

～ 平成26年 8月 5日9時 40分

入札期間：平成26年5月20日午前9時～平成26年5月22日開札時間 5分前


